
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bosconero.  Responsabile Procedimento: ZANOTTI Susanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 
 

 

 

 
 

 

COMUNE DI BOSCONERO 
 

Regione Piemonte 

Provincia di Torino 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N. 185 DEL 16/09/2024  
 

 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE SPESE RELATIVE AL TRASPORTO 

SOGGIORNO MARINO ANZIANI 2024 A FINALE LIGURE - CIG. B30AB6EA61           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bosconero.  Responsabile Procedimento: ZANOTTI Susanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Determina n. 185 del 16/09/2024 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE SPESE 

RELATIVE AL TRASPORTO SOGGIORNO MARINO ANZIANI 2024 A FINALE 

LIGURE - CIG. B30AB6EA61           
 

 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

Premesso che anche per l’anno in corso è stato organizzato l’annuale Soggiorno Marino per 

anziani effettuato nella località di Finale Ligure; 

 

Come lo scorso anno, l’organizzazione è stata gestita dall’Associazione Donne Rurali di 

Bosconero; 

 

Il Comune ha assunto a proprio carico le sole spese di viaggio di andata e ritorno, mentre le 

spese di soggiorno sono a carico dei partecipanti che provvedono a liquidarle direttamente in 

loco; 

 

La ditta S.T.A.A.V. – CALUSO VIAGGI di Vigliocco srl con sede in Via Gnavi n. 2 - Caluso 

(TO) ha prodotto regolare preventivo di spesa per il trasporto degli anziani a Finale Ligure, 

ammontante a complessivi euro 880,00= (Iva compresa) 

 

Considerata la necessità di provvedere ad assumere l’impegno di spesa di Euro 880,00= per il 

viaggio di andata e ritorno del gruppo di anziani partecipanti al Soggiorno Marino di Finale 

Ligure; 

 

Considerato che con deliberazione Consiliare n. 61 in data 28.12.2023 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione anno 2024/2026; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 19.01.2024 con la quale è stato 

approvato il P.E.G. per la gestione anno 2024-2026; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bosconero.  Responsabile Procedimento: ZANOTTI Susanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Considerato che in merito all'adozione del presente provvedimento è stato acquisito il parere 

favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario: 

- in ordine alla regolarità contabile 

reso ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

 

 

1. di assumere impegno di spesa dell’importo complessivo di euro 880,00= per la 

liquidazione delle spese di trasporto alla S.T.A.A.V. – CALUSO VIAGGI di 

Vigliocco srl con sede in Via Gnavi n. 2 - Caluso (TO), in merito al Soggiorno marino 

Anziani organizzato a Finale Ligure, 

 

 

 

2. di imputare la spesa relativa di euro 880,00= sulla codifica di bilancio 11203103 (ex 

cap 1100)  Bilancio di Previsione 2024 – Gestione Competenza; 

 

 

 

3. di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta 

al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la 

sottoscrizione si rilascia formalmente parere favorevole 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bosconero.  Responsabile Procedimento: ZANOTTI Susanna  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 

AMMINISTRATIVO 

 

F.to : CARRERA Dott.ssa Daniela 

 
 

Parere favorevole di regolarità contabile; visto si attesta la copertura finanziaria, ai sensi 

dell’art.147 bis del DLgs 267/2000, così come introdotto dal D.L. 174/2012 e del 151 c.4 DLgs 

267/2000. 
 
C / R Anno Imp / Sub Intervento Capitolo Articolo Importo € 

C 2024 328 12031 1100 99 880,00 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

F.to CARRERA Dott.ssa Daniela 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 03/10/2024 

 
Bosconero, lì 03/10/2024 

 

Il Segretario Comunale 

F.to :   CARRERA Dott.ssa Daniela 

 

 
 

 
E' copia conforme all'originale, in formato digitale. 

 
Bosconero, ____________ 

Il Segretario Comunale 

F.to CARRERA Dott.ssa Daniela 

 
 


